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Ejendomsfunktionær-kollegaerne hos AKB Bellahøj overraskede 
vores André og hans kollegaer på ejendomskontoret, fsb Bellahøj, da 
de tirsdag i uge 9 kom og afleverede en stor kagemand med 
inskriptionen: ’André – årets skaktmand’.  
 

Anledningen var, at der havde være sygdom hos AKB og André havde 
derfor tilbudt at hjælpe. Vi i AFDELINGEBESTYRELSEN og hans 
kollegaer på ejendomskontoret ved godt, at André er meget 
pligtopfyldende og sætter en ære i, at gøre vores skaktrum pæne og 
ryddelige, når storskraldscontainerne tømmes mandage, onsdage og 
fredage. Men dejligt at også kollegaerne fra AKB siger tak til en 
dygtig kollega fra fsb. Også tillykke og tak til André her fra 
AFDELINGSBESTYRELSEN. 

 

Lad os i den forbindelse minde om, at du som beboer også selv har en pligt til at hjælpe med at 
holde vores områder, trappeopgange og skaktrum pæne og ryddelige. Ligesom det også er dit 
ansvar at sortere affald korrekt. I 2017 kostede det beboerne i fsb, Bellahøj, ca. 80.000 kr. 
ekstra i husleje at få ryddet op i eksempelvis fejlsorteret affald. Læs BEBOERINFORMATION 73. 
 

FASTELAVN PÅ BELLAHØJ - Søndag den 3. 
marts 2019 mødtes børn og voksne til fastelavn og 
tøndeslagning på boldbanen mellem VBN 3 og VBN 
5. I alt hyggede ca. 40 børn og omkring 20 voksne 
sig, da afdelingsbestyrelserne i AAB, AKB og fsb 
havde inviteret til fastelavnsfest med efterfølgende 
varm kakao og fastelavnsboller.  
 

AFFALDSINDSAMLING AFLYST - Danmarks 
Naturfredningsforening afholder hvert år en 
national ’Affaldsindsamlingsdag’ og i år afholdes 
den søndag den 31. marts. Vi her på Bellahøj har i 
de seneste år også deltaget i affaldsindsamlingen, 
men Bellahøj deltager desværre ikke i år.  
 

Københavns Kommune har valgt at spare en såkaldt ’frivilligkoordinator’ stilling væk. Det 
betyder, at vi i år desværre ikke kan låne det udstyr, som vi plejer at bruge til at indsamle affald 
med. Vi har i afdelingsbestyrelserne talt om selv at indkøbe udstyret, men har besluttet ikke at 
gøre det. Vi har samtidig indledt en dialog med Brønshøj/Husum Lokaludvalg om et muligt 
samarbejde omkring afholdelse af affaldsindsamling fremadrettet. Vi arbejder derfor videre på 
at finde en løsning, så vi kan genoptage traditionen med affaldsindsamling her på Bellahøj, men 
det bliver tidligst fra 2020.  
 

Vil du alligevel gerne deltage i Danmarks Naturfredningsforenings Affaldsindsamlingsdag, så tjek 
lokalavisen eller ’Affaldsindsamlingen.dk’ hvor du måske kan finde et arrangement, som du 
ønsker at deltage i. 
 

HAVEDAG, SØNDAG DEN 7. APRIL 2019 - Vi er så småt ved at komme i gang med fsb 
Bellahøj Byhave sæson nr. 2. Du har for kort tid siden modtaget en invitation til at tilmelde dig, 
hvis du er interesseret i at få tildelt en af de ledige byhaver/højbede, som er placeret i haven 
bag VBN 6. Husk at sidste frist for tilmelding er tirsdag den 19. marts 2019. Sæt også kryds i 
din kalender udfor søndag den 7. april 2019, hvor AFDELINGEBESTYRELSEN inviterer til fsb 
Havedag. Nærmere information følger. 

 

AFDELINGSBESTYRELSEN 
www.bellahoej.net 

 

Husk der er cykel/barnevogn/knallert indsamling 25. marts 2019.  
Se husstandsomdelte brev og opslag i opgangene fra Ejendomskontoret 


